

Årsredovisning

för

Odeskär AB

556564-4209

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Andersson, Styrelseledamot
2023-12-20

Styrelsen för Odeskär AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1999 och bedriver yrkesfiske.

Företaget har sitt säte i Västra Götaland, Göteborgs Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 046	2 780	3 219	3 887
Resultat efter finansiella poster	1 165	190	825	4 307
Soliditet (%)	72	69	64	62

Nettoomsättningen har ökat på grund av att försäljningen har återhämtat sig från föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	10 015 494	86 030	10 223 924
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			86 030	-86 030	0
Årets resultat				593 540	593 540
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	9 901 524	593 540	10 617 464

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 901 523
årets vinst	593 540
	10 495 063

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 961 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	10 295 063
	10 495 063

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 046 333	2 779 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 046 333	2 779 945

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-702 242	-757 001
Övriga externa kostnader	-1 104 642	-788 169
Personalkostnader	-3 964	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 324 875	-1 325 904
Övriga rörelsekostnader	-7 654	-1 182
Summa rörelsekostnader	-3 143 377	-2 872 256
Rörelseresultat	902 956	-92 311

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3 289	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	500 739	500 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-241 657	-218 071
Summa finansiella poster	262 371	281 929
Resultat efter finansiella poster	1 165 327	189 618

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	0	-24 000
Förändring av periodiseringsfonder	5 000	-49 000
Förändring av överavskrivningar	-399 986	0
Summa bokslutsdispositioner	-394 986	-73 000
Resultat före skatt	770 341	116 618

Skatter

Skatt på årets resultat	-176 801	-30 588
Årets resultat	593 540	86 030

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	319 459	329 991
Fartyg	3	10 122 030	11 428 922
Inventarier och bilar	4	11 824	19 276
Summa materiella anläggningstillgångar		10 453 313	11 778 189

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	6	29 934	24 764
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	203 891	203 891
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	11 695 715	11 695 715
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 979 540	11 974 370
Summa anläggningstillgångar		22 432 853	23 752 559

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		121 666	0
Övriga fordringar		369 290	407 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 874	57 040
Summa kortfristiga fordringar		557 830	464 511

Kassa och bank

Kassa och bank		1 836 754	825 104
Summa kassa och bank		1 836 754	825 104
Summa omsättningstillgångar		2 394 584	1 289 615

SUMMA TILLGÅNGAR

24 827 437

25 042 174

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	102 000	102 000
Reservfond	20 400	20 400
Summa bundet eget kapital	122 400	122 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	9 901 523	10 015 493
Årets resultat	593 540	86 030
Summa fritt eget kapital	10 495 063	10 101 523
Summa eget kapital	10 617 463	10 223 923

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2 444 000	2 449 000
Ackumulerade överavskrivningar	6 761 454	6 361 468
Summa obeskattade reserver	9 205 454	8 810 468

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 905 000	3 605 000
Övriga skulder	1 398 621	1 349 352
Summa långfristiga skulder	3 303 621	4 954 352

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	9	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 240 000	780 000
Leverantörsskulder		264 395	61 216
Skulder till koncernföretag		24 000	24 000
Övriga skulder		0	30 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 504	157 918
Summa kortfristiga skulder		1 700 899	1 053 431

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 827 437

25 042 174

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Fartyg och rättigheter	20 år
Inventarier, bilar	5 år
Byggnader	33 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	351 055	351 055
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	351 055	351 055
Ingående avskrivningar	-21 064	-10 532
Årets avskrivningar	-10 532	-10 532
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 596	-21 064
Utgående redovisat värde	319 459	329 991

Not 3 Fartyg och rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	26 163 807	26 163 807
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 163 807	26 163 807
Ingående avskrivningar	-14 734 885	-13 426 965
Årets avskrivningar	-1 306 891	-1 307 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 041 776	-14 734 885
Utgående redovisat värde	10 122 031	11 428 922

Not 4 Inventarier och bilar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	44 478	44 478
Försäljningar/utrangeringar	-7 219	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 259	44 478
Ingående avskrivningar	-25 238	-17 786
Försäljningar/utrangeringar	7 219	
Årets avskrivningar	-7 452	-7 452
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 471	-25 238
Utgående redovisat värde	11 788	19 240

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 764	19 794
Tillkommande fordringar	5 170	4 970
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 934	24 764
Utgående redovisat värde	29 934	24 764

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	203 891	203 891
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	203 891	203 891
Utgående redovisat värde	203 891	203 891

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	11 695 715	11 695 707
Tillkommande fordringar		8
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 695 715	11 695 715
Utgående redovisat värde	11 695 715	11 695 715

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 600 000	1 600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	3 980 000	3 980 000
	3 980 000	3 980 000

Not 11 Eventualförpliktelser

	2023-06-30	2022-06-30
Eventualförpliktelser	429 428 966	250 755 572
	429 428 966	250 755 572

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vrångö 2023-12-18

Erik Andersson
Erik Andersson
Ordförande

Olof Andersson
Olof Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-18

A2 Revision i Göteborg AB

Xuan Cuong Tu
Xuan Cuong Tu
Auktoriserad revisor
